АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2017                                                                                                                  № 128
с. Староалейское

	О внесении изменений в постановление Администрации Третьяковского района от 13.09.2012 № 467 «О реализации адресной инвестиционной программы Третьяковского района на 2013-2017гг.»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Третьяковский район», предложениями, представленными в Администрацию района  муниципальными заказчиками и поступивших в рамках формирования районного бюджета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Третьяковского района от 13.09.2012 № 467 «О реализации адресной инвестиционной программы Третьяковского района на 2013-2017гг».
2. Раздел прочие расходы, графа внесение изменений в документы территориального планирования Третьяковского района читать в новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации района                                                                            Н.В. Каверин
СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

                                       К.В. Пишеханов
Начальник отдела по экономике

и управлению муниципальным

имуществом

И.В. Кулиева
Председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

администрации Третьяковского района

Г.Ф. Жабина

21462 Костырин Е.С.
	                                                                        Прочие расходы

	Наименование мероприятия

	Сумма затрат (тыс. рублей)

	2013г.
	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	Всего

	Разработка генерального плана и правил землепользования и застройки Екатерининского сельсовета
	500

	500

	Разработка генерального плана и правил землепользования и застройки Корболихинского сельсовета
	500

	500

	Разработка генерального плана и правил землепользования и застройки Шипунихинского сельсовета
	500

	500

	Разработка правил землепользования и застройки Староалейского сельсовета
	300

	300

	Внесение изменений в документы территориального планирования Третьяковского района

	253

	155
	408

	ИТОГО
	1800

	253

	155
	2208

	ВСЕГО
	44188,944
	31457,5
	39394,4
	33865
	30374
	179279,844